
Pag. 1 a 1 

 

VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL 8 GENNAIO 2018 
 

Il giorno 8 gennaio 2018 alle ore 9,00 presso la sede di F.I.L. FORMAZIONE 
INNOVAZIONE LAVORO Srl (F.I.L. Srl), via Galcianese 20/L, Prato, il direttore e 
responsabile unico del procedimento Michele Del Campo e il responsabile della logistica 
Pietro Marseglia si sono riuniti per discutere il seguente ordine del giorno, 
 
rifornimento carburante autovettura FIAT PUNTO targata FB816DN in dotazione  a F.I.L. 
Srl 
 
Il Direttore,  
 
CONSIDERATO che F.I.L. Srl ha nella propria disponibilità un’autovettura FIAT PUNTO 
targata FB816DN necessaria per assicurare la mobilità di servizio al personale della 
società; 
VISTO che per l’utilizzo del veicolo è necessario provvedere periodicamente al 
rifornimento del carburante e dato che la spesa prevista per l’anno 2018 è non superiore a 
Euro 250,00; 
CONSIDERATO il Regolamento della cassa economale  di F.I.L. S.r.l. approvato dal  
consiglio di amministrazione del 19-07-2011 che all’art. 3 punto 1 recita: “Sono 
considerate minute spese di economato quelle necessarie per far fronte ad esigenze 
attinenti il funzionamento delle strutture dell'Azienda per le quali, per esiguità di somme, 
opportunità ed urgenza, non è possibile dilazionare il pagamento secondo le procedure 
ordinarie”; 
PREMESSO che il suddetto Regolamento definisce tra le minute spese economali al 
punto “B” con il limite di importo di € 500,00 ciascuno per altre piccole spese diverse da 
quelle elencate al punto “A” di suddetto regolamento, fermo restando il limite massimo di € 
5.000,00 annui per ditta di acquisti di generi o servizi omogenei; 

ATTESA la modesta entità della spesa che non supera i € 500,00; 

DETERMINA 
 

che si proceda all’acquisto del carburante necessario al rifornimento dell’ autovettura FIAT 
PUNTO targata FB816DN in dotazione  a F.I.L. Srl per l’anno 2018 per un importo non 
superiore a € 250,00 annui e che la relativa spesa venga contabilizzata alla voce  Spese 
generali 
 
La riunione si è chiusa alle ore 9,10 
 
Letto, confermato e sottoscritto. 
Il Rup Michele Del Campo _______________________________ 


